הכנסת
מרכז המחקר והמידע

ו' בטבת תשע"ח
24 דצמבר 2017

לכבוד :

חברת הכנסת יפעת שאשא ביטון
יושבת ראש הוועדה לזכויות הילד

שלום רב,

הנדון: ניכור הורי ופעילות מרכזי קשר הורים – ילדים

דיווח ראשוני ליו"ר הוועדה

לבקשתך, להלן דיווח ראשוני בנושא ניכור הורי (רקע והגדרה) ומידע על הפעילות של משרד העבודה, הרווחה והשירותים החברתיים בתחום זה, בדגש על פעילות מרכזי קשר הורים – ילדים בארץ.